PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 171/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requerem ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize
através de Secretária Competente, a manutenção da estrada Colônia Paredes, das cascalheiras da Figueira até
o bar da dona Alcinda, uma vez que já foi feita farias solicitações, por vários Vereadores desta Casa de Leis.
Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento devido à falta de agilidade do poder executivo
Municipal em atender as reivindicações dos Vereadores, visto que os mesmos já fizeram esta solicitação, mas
não foram atendidos, e quem está sendo prejudicado é a população devido ao péssimo estado de conservação
das estradas citadas. Sala das Sessões, 18 de maio de 2013.

 Sala das Sessões, 26 de Junho de 2013

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795752